
 

 

UCHWAŁA NR 174/XXI/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 96/XII/2015 z dnia 19 listopada 2015 r. o opłacie targowej zmienionej 

uchwałą nr 114/XIV/2016 z dnia 10 lutego 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) 

i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170  

z póz. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1325 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaletach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 96/XII/2015 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej zmienionej uchwałą nr 114/XIV/2016 z dnia 10 lutego 2016 r. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Do poboru opłaty targowej wyznacza się inkasentów: 

a) Jarosław Rosikoń, 

b) Patrycja Nowakowska, 

c) Wojciech Zajda.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

14 dniach od ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2020 r.

Poz. 8083


		2020-11-18T13:53:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




